
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavíraný v souvislosti s realizací části 1 veřejné zakázky s názvem

,,Oprava střechy - školní budova a Oprava střechy - školní byty v areálu
školy"

l.

1. Objednatel

Střední vinařská škola
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
bankovní spojení (číslo
ID datové schránky:

Valtice, příspěvková organizace
Ing. Tomášem javůrkem, ředitelem
V , S 116, PSČ
60680318

účtu):

kontaktní osoba Objednatele:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Objednatel")

ANO

L B

2. Zhotovitel

LKS, s.r.o.
zastoupená: O L , jednatelem
se sídlem: Hlavní 131, D D
IČO: 07177992
DIČ:
plátce DPH: ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 106529
bankovní spojeni (číslo účtu): Komerční banka, a.s., č. ú.
kontaktní osoba: ondřej Lukáš
telefon:
e-mail:
ID datové schránky:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")



ll.

3.

4.

Smluvní strany se v souladu s odstavcem 165 Smlouvy o dílo, uzavřené dne , na
základě výsledku části 1 zadávacího řIzení veřejné zakázky s názvem ,,Oprava střechy - školní
budova a Oprava střechy - školní byty v areálu školy" (dále též ,,Smlouva"), dohodly na uzavřeni
tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též ,,Dodatek").

Klasifikace změn Smlouvy dle tohoto Dodatku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), je obsažena v ČI. Ill tohoto
Dodatku.

Ill.

5. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,
který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona na základě změnového
listu stavby č. 1 takto:

- změnový list č. 1- předmět Díla se rozšiřuje o položky Zdi nadzákladové z betonu C 16/20,
ti. 45 cm; Beton nadzákladových zdí prostý c 20/25; Bedněni nadzákladových zdi,
jednostranné - zřÍzeni; Bedněni nadzákladových zdí, jednostranné - odstraněni; Doplněni
zdiva komínů do 10 % plochy; Penetrace hloubková stěn P A ; Omítka
vnější stěn, M , Š , složitost 4; Potažení vnějších stěn rabic. pletivem, vypnutí;
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3-4; Závětrná lišta z Cu plechu, rš 250 mm;
Lemování z Cu, komínu, v ploše; vikýř univerzální 45 x 73 cm; Střešní lávka, rošt 800 x 250
mm; Bouráni zdiva komínového z cihel na MC; Vysekáni kapes zed' cíh. MVC pI. 0,16 m2,
hl. 30 cm; Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m; Přesun hmot, budovy zděné,
příplatek do 5 km; Přesun hmot, budovy zděné, připl. za dalších 5 km; Svislá doprava suti
a vybouraných hmot shozem; Vodorovné přerrňstění suti na skládku do 3000 m; Poplatek
za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102 a Nakládánívybouraných hmot
na dopravní prostředek, vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.
Naopak předmět Díla se zužuje o položky Hřeben bobrovka, hřebenáč č. 4, větr. pás hliník;
Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2; Přesun hmot pro klempířské konštr.,
výšky do 24 m; Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konštr. do 1 km; Příplatek zvětš. přesun,
klempíř. konštr. další 1 km; Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m; Příplatek
zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km; Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1 km
a výkup kovů - zinek, plechy, vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.
Tyto změny závazku ze Smlouvy vznikly na základě požadavku Objednatele na provedeni
celoplošných omítek komínů na rabicovém pletivu, oplechováni měděným pIechem,
doplněni jednoho středního výlezu navíc pro potřebu obsluhy telekomunikačního zaňzeni
vC. nášlapových tašek a umIstěni vynášecích ocelových konstrukcí krovu nad úrovni
vazných trámů s jejich zavěšením;

přičemž tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než
finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně jejich hodnota je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Zároveň platí, že pokud bylo provedeno vÍce takových
změn, součet hodnot těchto změn závazku ze Smlouvy je nižší než 15 % původní hodnoty závazku
ze Smlouvy.

Stránka I 2



6.

7.

Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,
který je specifikován ve Smlouvě, měniv souladu s § 222 odst. 5 zákona na základě schváleného
změnového listu stavby č. 1 takto:

- změnový list č. 1 - předmět Díla se rozšiřuje o položku Hřeben z hřebenáčů č. 2 na
hliníkový větrací pás, vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Tato
změna závazku ze Smlouvy vznikla v důsledku změny druhu střešní krytiny pro realizaci
Díla, neboť tím, že došlo ke kompletní změně druhu střešní krytiny pro realizaci Díla,
vznikla i potřeba změny druhu hřebenáčů tak, aby použitý druh hřebenáče odpovídal
druhu použité střešní krytiny.

Změna druhu hřebenáčů přitom představuje provedení dodatečných stavebních prací od
Zhotovitele (tedy dodavatele původní veřejné zakázky) a tyto dodatečné stavební práce
nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Změna druhu hřebenáčů je současně
i nezbytná, neboť po změně druhu střešní krytiny pro realizaci Díla nelze hřebenáče
zahrnuté v původním znění Smlouvy použít z důvodu jejich nekompatibilnosti s použitým
druhem střešní krytiny.

Změna dodavatele pro provedení těchto dodatečných stavebních prací není možná:
· z důvodů ekonomických, neboť provedení těchto stavebních prací jiným

dodavatelem než Zhotovitelem by zjevně vedlo k výraznému navýšení ceny těchto
prací. je totiž zřejmé, že Zhotovitel má již zařízeno staveniště pro realizaci Díla
a má vyhrazeny personálni kapacity pro provedeni těchto prací v místě realizace
Díla, což mu umožňuje provést dané práce za cenu podstatně nižší než by nabídl
jiný dodavatel;

· z důvodů technických, neboť provedeni těchto dodatečných stavebních prací je
přímo vázáno na výměnu střešní krytiny při realizaci Díla a bylo by tak velice
obtížné odlišit kde začíná a kde končí záruka za jakost jednotlivých dodavatelů
podjlejÍcÍch se na realizaci Díla. Nutno zdůraznit, že je třeba rovněž zajistit
interoperabilitu mezi výměnou střešní krytiny a pokládkou hřebenáčů. Pouze při
řádném provedeni obou těchto stavebních prací totiž bude zajištěna plná
funkčnost nového střešního systému.

Změna dodavatele by Objednateli způsobila značné obtíže a výrazné zvýšeni nákladů na
provedení těchto prací, jak bylo popsáno výše. Značné obtíže mohou spočívat například
v tom, že jiný dodavatel nebude ochoten realizovat pouze dÍ|čÍ část Díla s vysokými riziky
spojenými s držením záruky za jakost. Tato velká rizika spojená s prováděním dodatečných
stavebních prací se mohou promítnout ve výrazném navýšení ceny za provedení těchto
prací.

Hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze
Smlouvy a celkový nárůst ceny Díla souvisejÍcÍs provedením dodatečných stavebních prací
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Rovněž platí, že celkový cenový
nárůst souvÍsejÍcÍ se změnami provedenými podle § 222 odst. 5 a 6 zákona při odečtení
stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebylys ohledem na tyto změny realizovány,
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět Díla,
který je specifikován ve Smlouvě, měniv souladu s § 222 odst. 6 zákona na základě schváleného
změnového listu stavby č. 1 takto:

Stránka l 3



8.

- změnový list č. 1- předmět Díla se rozšiřuje o položku Hák protistěnový Francouzská 14,
vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Naopak předmět Díla se
žužuje o položky Demontáž oplechovánI říms, rš 750 mm, do 30°; O C říms
pod nadříms. Žlabem, rš 750 mm; Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm; Demontáž
háků, sklon do 45°; Montáž háků žlabů nástřešních oblých; Hák s podpěrou opláštěný
333/550 mm měd'; Montáž rohů z Cu žlabů nástřešních oblých; Demontáž žlabů nástřeš.
oblých, rš 500 mm, do 45°, vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Tento změnový list vznikl z důvodu toho, že bylo v průběhu realizace Díla zjištěno, že
projektová dokumentace k realizaci Díla neobsahuje protisněhové háky, které jsou
vyžadovány platnými a účinnými technickými normami. Objednatel jednajÍcÍ s náležitou
péčí zjevně nemohl tento nedostatek projektové dokumentace předvídat a tato změna
zjevně nemění celkovou povahu Díla (veřejné zakázky).

Tento změnový list vznikl dále na základě toho, že Objednatel v průběhu realizace Díla po
odkrytjstřešnÍ krytiny zjistil, že nenitřeba provádět klempířské práce (konstrukce) v celém
původně zamýšleném rozsahu, neboť to faktický stav nemovitosti nevyžaduje. Toto
snÍženÍ předpokládaného rozsahu stavebních prací zjevně nemohl Objednatel jednajÍcÍ
s náležitou péči předvídat a zjevně nemění ani celkovou povahu veřejné zakázky;

přičemž potřeba těchto změn závazku ze Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednajÍcÍs náležitou péčí nemohl předvídat, neměnIcelkovou povahu veřejné zakázky a hodnota
změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, přičemž pokud bylo provedeno vÍce změn,
považuje se za rozhodný součet hodnoty všech změn provedených podle tohoto ustanoveni
§ 222 odst. 6 zákona. Rovněž platí, že celkový cenový nárůst souvĹsejÍcÍ se změnami provedenými
podle § 222 odst. 5 a 6 zákona při odečteni stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly
s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že v souladu s § 222 odst. 7
zákona provedou záměnu vybraných položek soupisu stavebních prací jinými položkami takto:

Záměna č. 1

Nahrazovaná položka v původním soupisu stavebních prací:
765311521RT1 Krytina z bobrovek střech slož., šupinová, na sucho (dodávka i montáž)

Nové položkY v soupisu prací, které nahrazuji položku v původním soupisu st. prací:
765319212 Montáž krytiny dráž. střech jedn. na sucho do 15 ks/m2
59660508.A T F 14 základní režná
59660509.A T F 14 poloviční režná
59660512.A T F 14 větrací režná

Odůvodněni
Z důvodu nedostupnosti tašky bobrovka na trhu stavebních materiálů v době realizace
díla byly Smluvní strany nuceny nahradit původně zamýšlenou tašku bobrovka taškou
Francouzskou 14.

T F 14 představuje srovnatelný druh materiálu ve vztahu k tašce bobrovka
- v obou případech se jedná o pálenou střešní krytinu, která je vhodná pro pokryti
historických a památkových budov.

Stránka l 4



Cena nahrazované položky v původním soupisu stavebních prací činí bez
DPH. Cena nových položek v soupisu prací činí bez DPH. Cena nových
položek je tedy nižší než cena nahrazované položky.

Z pohledu kvality položek poskytuje taška Francouzská 14 stejnou kvalitu provedeni jako
taška bobrovka.

Podrobné a srozumitelné odůvodnění srovnatelnosti materiálu a stejné kvality položek je
obsaženo ve Změnovém listu č. 1 (Příloha č. 1 tohoto Dodatku).

Záměna č. 2

- Nahrazovaná položka v původním soupisu stavebních prací:
765311583 B - přiřezání a uchyceni tašek

- Nová položka v soupisu prací, která nahrazuje položku v původním soupisu st. prací:
765319921R00 Přiřezáni a uchycení jednostranně tašek dr., rovné

- Odůvodnění
Z důvodu nedostupnosti tašky bobrovka na trhu stavebních materiálů v době realizace
díla byly Smluvní strany nuceny nahradit původně zamýšlenou tašku bobrovka taškou
Francouzskou 14. V souvislosti se změnou druhu použité tašky byly Smluvní strany nuceny
provést záměnu položky přiřezání a uchycenítašek tak, aby položka odpovídala použitému
druhu tašky.

P P a uchycení jednostranně tašek dr., rovné představuje srovnatelný druh
prací ve vztahu k položce Bobrovka - přiřezáni a uchycení tašek - v obou případech se
jedná o činnosti přiřezáni a uchycení tašek a obě položky se liší pouze druhem tašky, na
který je daná položka vázána.

Cena nahrazované položky v původním soupisu stavebních pracÍčiní bez DPH.
Cena nové položky v soupisu prací činí bez DPH. Cena nové položky je tedy
nižší než cena nahrazované položky.

Z pohledu kvality položek poskytuje položka Přiřezání a uchycení jednostranně tašek dr.,
rovné přinejmenším stejnou kvalitu provedeni jako položka Bobrovka - přiřezání
a uchycení tašek.

Podrobné a srozumitelné odůvodnění srovnatelnosti materiálu a stejné kvality položek je
obsaženo ve Změnovém listu č. 1 (příloha č. 1 tohoto Dodatku).

přičemž ndé' položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo
' '7 p

práci ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek
soupjsu stavebních pra.c! je've vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší, materiál nebo
prácě'"poäii ŕ\ových poiožik'soupisu stavebních prac' jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám
kvalitativně stejné nebo vyšší a Objednatel vyhotovil o každé jednotlivé záměně přehled
obsahujici nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu
stavebních prací, které jsou nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním
srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.

Stránka l 5



lV.

9. C D dle odst. 20 Smlouvy se důsledku změn Díla uvedených v článku Ill tohoto Dodatku
snižuje o bez DPH.

10. Po sníženi C D dle předchozího odstavce činí C D bez DPH.

11. výše uvedená změna nemá vliv na termíny plněni dle Smlouvy.

V.

12. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena.

13. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv").

14. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno {l)
vyhotoveni.

15. Smluvní strany prohlašujI, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu
a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojuji osoby oprávněné
zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 změnový list č. 1

V

O
In

V V

Zhotovitel
ondřej Lukáš, jednatel

Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace

- Sobotní 116, VALTICE
IČO: äX5M378 |Tc1.: 519352594

1KS,s.r.o.
Hlavni 131

L 6'"5DOLNĹDUNAjOV|CE:}:'í::;:95902476

,ÚJ¢0VNA "š"(D|ca0717799z

Stránka l 6



Změnový list č. 01

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:

N Z :
Ze dne:
Umístěni:
Odůvodnění:

,Oprava střechy - školní budova, sp.zn.zadavatele"SVSVOS0622"
jihomoravský kraj, Zerotínovo náměstí 3/5, Brno,
Hospodařeni se svěřeným majetkem kraje: Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace, Sobotní 116, Valtice
LKS,s.r.o., Hlavní 131, D D , lČ 07177992

Změna materiálů provedení střechy

část projektové dokumentace D.1.1b1 Půdorys krovu, D.1.1.b2_Podélné řezy, D.1.1.b3_Příčné
Z důvodů oznámení výrobce střešních tašek z února 2022 nelze střešní tašku bobrovku
objednat. K datu realizace je přiložena emailová komunikaci s obchodním zástupcem s datem

, že příjem objednávek je stále pozastaven. Z těchto důvodů bylo navrženo použiti
jiné střešní tašky včetně doplňků střechy - střešní taška Francouzská v barvě režné. Dále byl
prověřen skutečný stav komínů střechy a bylo navrženo provedeni celoplošných omítek komínů
na rabicovém pletivu. Hlavy komínů budou oplechovány měděným plechem. Dále byl navržen
jeden střešní výlez navíc pro potřebu obsluhy telekomunikačního zařízeni včetně nášlapových
tašek. Z důvodů techického stavu stropů v podkroví bylo navrženo umístěni vynášecích
ocelových konstrukci krovu nad úrovní vazných trámů s jejich zavěšením.
Z Č 1 - střešní taška Francouzská je nahrazovaný ekvivalent původní střešní tašky. Má
stejné materiálové provedeni(cihelný střep), stejnou barvu(režná) a stejné technické vlastnosti.
Tento typ byl zvolen s ohledem na převládajicí střešní krytiny v areálu Střední vinařské školy a
byl konzultován s odborem památkové péče M B , kde byl shledán jsko vhodný.
Kvalitativně splňje požadavky kladené na střechu v projektové dokumentaci.
Z Č 2 - přiřezáni a uchyceni navrhovaných tašek Francouzských je s ohledem na profilaci
vlny střešní tašky (oproti tašce Bobrovka) náročnější na provedeni řezu a množství uchycovacích
prvků.

Přílohy: Č,1 Rozpočet změny
Č.2 Oznámeni výrobce tašek a emailová komunikace s obchodním zástupcem
č.3
Č.4

Změny termínů díla: ne - termín dokončení
Změna ceny díla bez DPH' -195 .1 ? : · . ,-'- í-

',F; "

veVa
Za zh

1hSsMh
Hlavní131

LkS "-- " '"°"'"BY· STŘECHY · KLEMMŘSM tej.: 6
, . , lČ:07177992

DK:a0]1//'3ý|

Stan

d,,,

lng.
Stan

, P Valtice

Dne

OK a
S

d,,

lng.

Střední vinařská škola Valtice,
příspěvková organizace (D

Sobotní 116, VALTICE

škola Valtice, g 352 594



Příloha Č.1 ZL 01 - rozpočet

odpočtýĹ '

Přípočty:

" ._ "" ·M891062,62

'"'"" """ 1695942Á8

Stránka 1 z 1



Krycí list rozpočtu

Název stavby"

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Oprava střechy školní budovy,
parc.č.868, k.ú.Valtice

ZLČ.1 - změna materiálů střechy

V , S , parc.č.868

Objednatel: J , S vinařská škola Valtice 1ČO/DlČ:

OK atelier s.r.o., Pod zámkem 2881/5Projektant: . ' IČO/DIČ:Břeclav

Zhotovitel: LKS, s.r.o IČO/DIČ:

Konec
výstavby: Položek:

Zpracoval: O L Datum:

48

ROzl)OČtOvé nákladv v KČ
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady 'C Náklady na umIstěni stavby (NUS)

H D 74 730,15 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 201 991,17 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

P D -250 941,63 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž -188 561,87 Projektová příprava Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti -32 338,26
ZRN celkem -195 120,44 ON celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% "- 0,00 DPH 15% . 'µ'0ý00 Celkem bez DPH ",m -195 120,44
Základ 21% -195 120,44 DPH 21% AO 975,29 Celkem včetně DPH : -236 095,73

Projektant

Datum, razítk

Poznámka.'

r.o.131
%LNĹDUNAjQWČĚ



Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava střechy školní budovy, parc.č.868, k.ú.Valtice Doba výstavby: Objednatel: J , S vinařská škola Valtice

Druh stavby: ZLČ.1 - změna materiálů střechy Začátek výstavby: Projektant: OK atelier s.r.o., Pod zámkem 2881/5, Břeclav

Lokalita: V , S parc,č.868 Konec výstavby: Zhotovitel: LKS, s.r.o

jKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: O L
C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava
1 méněpráce -1 183 317,88 -598 094,45 -1 781 412,33 -61,42
1 764 Konstrukce klempířské -475 680,13 -95 486,11 -571 166,24 -1,99

I 1 764321840R00 Demontáž op|echovánj říms, rš 750 mm, do 30° m -70,00 52,60 0,00 -3 682,00 -3 682,00 0,01 -0,41 SOD
-70 -70,00

2 1 764221240R00 O C říms pod nadříms.žlabem, rš 750 mm m -76,60 3 430,00 -223 885,71 -38 852,29 -262 738,00 0,01 -0,67 SOD
-76,6 -76,60

3 1 764255203R00 Žlaby z Cu plechu nástřešní oblé, rš 660 mm m -76,60 3 600,00 -235 692,84 -40 067,16 -275 760,00 0,01 -0,49 SOD
-76,6 -76,60

4 1 764351837 D háků, sklon do 45° kus -65,00 37,50 0,00 -2 437,50 -2 437,50 0,00 -0,04 SOD
-65 -65,00

5 1 764255292R00 Montáž háků žlabů nástřešních oblých kus -65,00 44,40 -101,40 -2 784,60 -2 886,00 0,00 0,00 sod
-65 -65,00

6 1 55353810 Hák s podpěrou opláštěný 333/550 mm měď kus -65,00 242,50 -15 762,50 0,00 -15 762,50 0,00 -0,04 SOD
-65 -65,00

7 1 764255294R00 Montáž rohů z Cu žlabů nástřešních oblých kus -4,00 494,50 -237,68 -1 740,32 -1 978,00 0,00 0,00 sod
-4 -4,00

8 1 764355801R00 Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 500 mm, do 45° m -79,60 74,40 0,00 -5 922,24 -5 922,24 0,00 -0,34 sod
-79,6 -79,60

1 765 KŇt'iät;rdá 707 637,74 -421 109,46 -1 128j47,20 ŠĹ36
9 1 765311521RT1 Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho m2 -776,12 1 150,00 -576 657,16 -315 880,84 -892 538,00 0,07 -56,10 SOD

-776,12 -776,12
10 1 765311539R00 Hřeben bobrovka, hřebenáč Č.4, větr.pás hliník m -118,40 1 283,00 -126 497,38 -25 409,82 -151 907,20 0,01 -1,26 SOD

-118,4 -118,40
11 1 765311583R00 Bobrovka - přiřezání a uchyceni tašek m -276,40 305,00 -4 483,21 -79 818,79 -84 302,00 0,00 0,00 SOD

-276,4 -276,40
1 96 B!jurá.ní konstrukcí 0,00 -972,40 ;972,40 :_2,07

12 i 965031131R00 ěouräí podlah z cĹhet naplocho, plochy nad 1 m2 m2 -17,00 57,20 0,00 972,40 -9Ž!,40 0,12 -2,07 SOD
-8,5*0,5*4 pro nosníky X7 -17,00

r W · r

1 H764 !S9nstrukce,kje!n|?ířš.ké 0,00 ;9 490,95 -9ý90,95 0,00
13 1 998764103R00 Přesuä"hmä pro klempĹřské konštr., výšky do 24 m t -2,07 2 265,00 0,00 -4 688,55 4 688,55 0,00 0,00 SOD

-2,23+0,16 -2,07
14 1 998764194R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konštr. do 1 km t -2,07 1 446,00 0,00 -2 993,22 -2 993,22 0,00 0,00 SOD

-2,23+0,16 -2,07
15 1 998764199R00 Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr.další 1km t -41,40 43,70 0,00 -1 809,18 -1 809,18 0,00 0,00 SOD

-2,23*20"0, 16*20 -41,40
1 h765 !Siýtina'tůrdá ,0,ÓO -Ĺ7 585,54 -37 585,54 0,00

16 1 998765103R00 PÉesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t -14,78 1 409,00 0,00 -2ô č25,ó2 20 Ě25,02 0,00 0,00 sod
-57,61+42,83 -14,78



17 1 998765194R00

18 1 998765199R00

1 S
19 1 979951161R00

2
2 31

20 2 311310032

21 2 311311912R00

22 2 311351101RT1

23 2 311351102R00

2 34
24 2 349234831R00

2 60
25 2 602016193

2 62
26 2 622421145

27 2 ·622481111R00

28 2 622471318RV7

2 764
29 2 764291210R00

30 2 764239230R00

2 765
31 2 765313170R00

32 2 765319212

33 2 59660508.A

34 2 765313134RS1

35 2 765313168R00

36 2 765313175R00

37 2 765319921R00

38 2 59660509.A

Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km t
-57, 61+42,83
Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1km t
-57, 61*20+42, 83*20
Přesuňy'sůtÍ
Ůýkup kovÓ - zinek, plechy t
-2,23
vícepráce
Zdi podpěrný..a vo.lné
Z nazákiäové"; betonu C 16/20, ti. 45 cm m2

16 vyrovnání komínového zdiva
Beton nadzákladových zdi prostý c 20/25 m3
0,3*0,3*0,5*8
Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení m2
0,3*0,5*3*8
Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění m2
3,6
Stěny äpřÍčkg
Doplnění zdiva komínů do 10% plochy m2
112,8
Omitky_ze suchýc,h s!ně,si
P h|oubk;v"d stá P A m2

112,8
V

Uprava povrchů vnější
O vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 m2
112,8
Potaženi vnějších stěn rabic. pletivem, vypnutí m2
112,8
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 m2
112,8
Konstrukce k.|em!gř$ké
Závětrná lišta z Cu plechu, rš 250 mm m
3, 1*2"0, 65*2+0,6*2+3, 6*2"3, *2"0, 6*2"3, 1*2"0, 65t
1,55*4+0,5*4+2
Lemování z Cu, komínů , v ploše m2
3,25*0, 8*2+3, 75*0, 75*2+1, 7*0, 65*2
Krytiňá.tvraá
vikýř univerzálni 45 x 73 cm kus
1
Montáž krytiny dráž.střech jedn. na sucho do 15ks/m2
776,12
T F 14 základni režná

Hřeben z hřebenáčů Č.2 na hliníkový větrací pás
118,4
Střešní lávka, rošt 800 x 250 mm
8
Hák protisněhový Francouzská 14
1200
Přiřezáni a uchyceni jednostranně tašek dr.,rovné
276,4
T F 14 poloviční režná

m2

kus

m

kus

kus

m

kus

-14,78 768,00 0,00 -11 351,04 -11 351,04 0,00 0,00 SOD
-14,78

-295,60 18,30 0,00 -5 409,48 -5 409,48 0,00 0,00 SOD
-295,60

-33 4š0,0ó M_450,00 0,00
-2,23 15 000,00 0,00 -33 450,00 -33 450,00 0,00 0,00 SOD
-2,23

1 007 112,51 579"179:38 1 586 291,89 104Ŕ11
29 513,32 36 686,09 66 199,40 20,50

16,00 3 785,00 26 860,16 33 699,84 60 560,00 1,22 19,46 R I l 2022
16,00

0,36 3 590,01 1 099,04 193,37 1 292,40 2,53 0,91 RTS íl l 2022
0,36
3,60 914,00 1 554,12 1 736,28 3 290,40 0,04 0,13 RTS íl l 2022
3,60
3,60 293,50 0,00 1 056,60 1 056,60 0,00 0,00 RTS 11 l 2022
3,60

7 924,20 9 559:80 17 484,00 31,76
112,80 155,00 7 924,20 9 559,80 17 484,00 0,28 31,76 RTS íl l 2022
112,80

4"ä69,48 3 95Ĺ64 8 223,12 0,04
112,80 72,90 4 269,48 3 953,64 8 223,12 0,00 0,04 R l 2022
112,80

32 908,27 148 811,40 181 719,67 7,18
112,80 1 126,00 7 681,68 119 331,12 127 012,80 0,06 6,98 RTS ll l 2022
112,80
112,80 194,99 7 451,57 14 543,30 21 994,87 0,00 0,10 RTS 11 l 2022
112,80
112,80 290,00 17 775,02 14 936,98 32 712,00 0,00 0,10 RTS ii l 2022
112,80

57 508,75 29"931Ä2 87 440}18 0,16
10,20 1 103,00 8 104,41 3 146,19 11 250,60 0,00 0,03 RTS ll l 2022
0,00

10,20
13,04 5 845,00 49 404,34 26 785,23 76 189,58 0,01 0,13 SOD
13,04

87":867:49 298 10"2,2Ĺ 1"172"969j6 42j33
1,00 5 225,00 5 048,17 176,83 5 225,00 0,01 0,01 SOD
1,00

776,12 228,00 0,00 176 955,36 176 955,36 0,00 0,00 RTS ll l 2022
776,12

12 480,00 46,30 577 824,00 0,00 577 824,00 0,00 36,19 RTS 11 l 2022
12 480,00

118,40 1 477,00 151 179,04 23 697,76 174 876,80 0,01 1,07 RTS ll l 2022
118,40

8,00 3 245,00 20 987,28 4 972,72 25 960,00 0,01 0,05 RTS ll l 2022
8,00

1 200,00 78,10 56 424,00 37 296,00 93 720,00 0,00 3,48 RTS 11 l 2022
1 200,00

276,40 199,00 0,00 55 003,60 55 003,60 0,00 0,00 R I l 2022
276,40
850,00 49,50 42 075,00 0,00 42 075,00 0,00 1,45 RTS ll l 2022



850 850,00
39 2 59660512.A T F 14 větrací režná kus 180,00 118,50 21 330,00 0,00 21 330,00 0,00 0,58 RTS || l 2022

180 180,00
' . 2 ." ' 96 " '" ?' " " Bouráni konstrukcí ,:' "' '"bp' "':" K-, ,';;.,'; 0,00"t .T" j: , 883,52 . 883,52 · , 1,14
40 2 962032641R00 Bouráni zdiva komínového z cihel na MC m3 0,68 1 291,00 0,00 883,52 883,52 1,67 1,14 R I l 2022

0,63*0,51*2,13 0,68
2 97 ." , ,, j,, Prorážení otvorů a ostatní bourací práce '",,. ' ,,, , , Ĺ": 'L 'is ' . ,,. j,, -,'" " 114,88' :" ., ',. .' -3 069,12 ',l', .: .'á, 3 184,00 ,·' · 0,50

41 2 973031335R00 Vysekání kapes zed cíh. MVC pI. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 8,00 ' 398,00 ' 114,88 3 069,12 3 184,00 0,06 0,50 RTS íl l 2022
8

2
42 2

43 2

44 2

HOl, " " ., '. e Budovy občanské výstavby ., :, "
998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m

19,46+31, 76+0,03+7, 18
998011018R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km

58,43
998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, připl. za dalších 5 km

58,43*5
S ' ? . '"' Přesuny sutí " ' ' K '
979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem

1,14+0,5
979083114R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m

1,64
979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102

1,64
979086213 N vybouraných hmot na dopravní prostředek

1,64

8,00
7 mák " " " "Nm?— ^m~ Krr ~m7 """-ws'e, ": " ' "' " " " ' " ;'·'·::.""" :ti.·' " ',., - : .,.' 0,00:21'". 43 267,42 ; -j43 267,42 "' -:'. · ":.;;"' . 0,00 .'°.,

t 58,43 363,50 0,00 21 239,31 21 239,31 0,00 0,00 SOD

:""""2 ""
45 2

46 2

47 2

48 2

Poznámka.'

58,43
t 58,43

58,43
t 292,15

292,15

t 1,64
1,64

t 1,64
1,64

t 1,64
1,64

t 1,64
1,64

256,50 0,00 14 987,30 14 987,30 0,00 0,00 SOD

24,10 0,00 7 040,82 7 040,82 0,00 0,00 SOD

208,50
'" 6,12 """"""'" "Ui4N '" " """ " 4 Š20,82" "; "'":," ,"' "':"'""'

0,00 341,94 341,94 0,00 0,00 SOD

287,00 6,12 464,56 470,68 0,00 0,00 SOD

1 475,00 0,00 2 419,00 2 419,00 0,00 0,00 SOD

1 030,00 0,00 1 689,20 1 689,20 0,00 0,00 SOD

Celkem: -195 120,44



FW: Tondach - taška Bobrovka a pozastavení objednávek
7N'|o|\c\ i- Jj

Předmět: FW: Tondach - taška Bobrovka a pozastaveni objednávek
Od: O L
Datum: 10:07
Komu:

S pozdravem a přáním pěkného dne,

O L
jednatel společnosti

LKS, s.r.o.

Tel.:

E-mail: lukas @|ks-stavby.cz

S S Z O Ú
vyjadřuji výslovný souhlas s tím, aby firma ( Správce ) LKS, s.r.o. shromažd'ovala a zpracovávala osobní i citlivé
údaje ,obsažené v e-mailu, a to pro účely zaAlání nabídek, zpracováni objednávek. Zavazuji se bez zbytečného
odkladu nahlásit jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů. Dále tímto výslovně prohlašuji, že jsem byl v
souladu s ustanoveními § 11zákona č. 101/2000 Sb. v platném znění o ochraně osobních údajů řádně
informován o zpracování osobních i citlivých Udaju.

From: Radek šebek
Sent: T , O 11, 2022 2:16 PM
To: Ond řej Lukáš
subject: fw: Tondach - taška Bobrovka a pozastavení objednávek

Dobrý den,
Přeposílám informaci o zastaveni příjmu objednávek na Bobrovku z a dodnes není možnost
objednáni.

Děkuji
R Š

From: L Z
Sent: M , F 21, 2022 2:03 PM

subject: Tondach - taška Bobrovka a pozastaveni objednávek

Vážené kolegyně, váženi kolegové,

věnujte, prosím, pozornost informaci týkajÍcÍ se Tondach - taška Bobrovka a pozastavení objednávek

Informace odchází nyní, , do trhu. Celé její znění naleznete v příloze.

Hezký zbytek dne,

Lukáš
L

l z2 9:39



FW: Tondach - taška Bobrovka a pozastavení objednávek

L Z
D M S

\Menerberger s.r.o.
Plachého 388/28, Č B 1
Česká republika

M

www.wienerberqer.cz

'"i'jóíôí

S ·

Zákazňcká linka: 800 240 250, e-mail:

ÁtPorotHm

Vyhrajte
pořádné "S" :
cihly 'V'

C S »

0 :

IĎ 0 0 .

« ,.: ;-:I:m=:' , ,. ,'A,
" ' =_

A$ \Menerberger s.r.o. l IČO 00015253

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krakským souddem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
Centrála l Plachého 388/28, Č B 1, ueské B C R
Tento e-ma ii může obsahovat důvěrné a/nebo privilegované informace. Pokud není určený Vám (nebo jste jej obdrželi omylem), prosím, uvědomte okamžitě
odesílatele a e-mail zničte. Jakékoli neoprávněné kopírování, prozrazení nebo distribuce materiálu obsaženého v tomto e-mailu je přísně zakázáno.
This e-mail may contain confidential and/or privileged information. If you are not the intended recipient (or have received this e-mail in error) please notify the
sender immediately and destroy this e-mail. Any unauthorised copying, disclosure or distribution of the material in this e-mail is strictly forbidden.
P Myslete na přírodu... Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? l Before printing, think about the environment.

Přílohy:

informace pro zákazníky - Tondach objednávky na Bobrovku.pdf 107 KB

,f

2 z2 9:3


